ADVENTIETLAP

2025.11. 30 -12. 31.

Ecetes pontyfilé, korianderolaj, hdzi kenyér

Haldszlé harcsafilével (bogrdcsban)

Tanyasi csirkehusleves gazdagon

Gesztenyés, aszaltszilvds pulykamell, burgonyapurével

Fott Flstolt csuldk, tejfolds krumplis rétessel,
szalonnds zdéldbabbal

Piritott malac csdszdr, sajtos rosztivel,
almds pdrolt lilakdposztdaval

Mdkos bejgli
Dids bejgli

Gesztenye alagut

3890 Ft

4790 Ft

2990 Ft

5190 Ft

6190 Ft

4190 Ft

1490 Ft

1490 Ft

1790 Ft




